R E Q U E R I M E N T O  Nº. 300
SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/4/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao  Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, ENG. LAYRE COLINO JUNIOR, solicitando que informe para quando está prevista a colocação de rede de água e esgoto nos bairros Jardim Santa Elisa, Jardim Bons Ares e Cascata da Marta.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de abril de 2010.

	Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

lcacg